
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

31.030.892/0001-05CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Laju, 420 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2024

20/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/02/2024
Dispensa de licitação
6/2024 - DL
9/2024

Aquisição de colchões de berço e cadeiras de alimentação para a Escola Municipal de
Educação Infantil – EMEI Sonho Encantado.

Participante: CARLISE KREIN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO - Cadeira de alimentação 12,000 UN 410,00 4.920,00

2 COLCHÃO DE BERÇO - Colchão de berço 12,000 UN 126,00 1.512,00

Total do Participante: 6.432,00

Total Geral: 6.432,00

Manutenção Creches Municipais 06.002.12.365.1100.2240.4.4.90.00.00 R$ 4.920,00
Manutenção Creches Municipais 06.002.12.365.1100.2240.3.3.90.00.00 R$ 1.512,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/02/2024Mondaí,


